
                                                          LL ii cc ee oo   SS cc ii ee nn tt ii ff ii cc oo   SS tt aa tt aa ll ee   
                                                        ““AA ..   VV aa ll ll ii ss nn ee rr ii ””                                                                          
                                                                         * Liceo Scientifico  
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 

                                                                         * Liceo Linguistico 
                 Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe                        

 Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 

________________________________________________________________________________________________ 

Sede centrale: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 

c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it  
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 

Prot. N. 5205/C14c 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
VISTA la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui passivi 
 
VISTA la situazione finanziaria 
 
VISTO il D.I. 44 del 01/02/2001 
 
VISTA la delibera n. 25 del Consiglio di Istituto del 29/08/2014 

 
 

DECRETA 
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediante prelievo dall'avanzo di amministrazione. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2011 04|01 43 Finanziamento per progetto "ATTIVITA' DI MESSA 
A LIVELLO" 
ENAIP TOSCANA-LAVORO 

-1.227,08 

2011 04|01 112 Contributo per progetto "Addetto alla manutenzione 
del verde" 
PROVINCIA DI LUCCA CORTILE CARRARA 
55100-LUCCA 

-65,29 

2013 05|04 82 Somma da incassare periodo genn./maggio 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA OLIMPIC VOLLEY 

-125,00 

2013 05|04 83 somma da riscuotere periodo maggio 
MINIBASKET S. DONATO 

-67,50 

2013 05|04 84 Somma da riscuotere periodo mar/apr. 
BASKET femminile le mura 

-195,00 

    -1.697,87 

 
Lucca, 29/08/2014 
 
       
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      (Monica Ceccherelli) 


